Guatemala, 31 de mayo de 2024

Mgtr. Mario Alfonso Heredia de León Director General del Deporte y la Recreación Dirección General del Deporte y la Recreación Ministerio de Cultura y Deportes Su despacho.

Estimado señor Director General:

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para presentarle mi informe MENSUAL de actividades siendo el siguiente:

Nombre completo del Contratista: ROSA YOLANDA MAGALY ALVARADO SARCEÑO DE ORTIZ 2780894880110 Número de contrato: DGDR-029-244-2024 Acuerdo Ministerial: 12-2024 Servicios (Técnicos o Profesionales): **TECNICOS** Nit del Contratista: 103796592 Número de Factura: 3699523988 Serie: 42B0103E Honorarios Mensuales: 4.500.00 Período del Informe: Mayo Monto Total del Contrato 0 31,209.68 Plazo del Contrato: 03/01/2024 AL 31/07/2024 Unidad Administrativa donde presta los servicios: Centro Deportivo y Recreativo Campos del Roosevelt

Objetivos del Contrato:

El "Técnico" se compromete a prestar sus Servicios para El Centro Deportivo y Recreativo Campos del Roosevelt, perteneciente a la Dirección de Parques y Centros Deportivos y Recreativos de la Dirección General del Deporte y la Recreación, del Ministerio de Cultura y Deportes, con dedicación y diligencia y con arreglo a las prescripciones de sus conocimientos Técnicos, en la prestación de Servicios que se describen a continuación, sin ser estas limitativas, sino únicamente enunciativas: (según Clausula de contrato: Tercera).

Desarrollo Ordenado de Actividades:

- 1. Brindé apoyo en el desarrollo de actividades en el Centro Deportivo y Recreativo Campos del Roosevelt.
- 2. Apoyé en la elaboración de documentos relacionados a procesos de firma de las autoridades del departamento asignado.
- 3. Apoyé en la atención de usuarios del Centro Deportivo y Recreativo asignado.
- 4. Brindé apoyo en las actividades realizadas por el Centro Deportivo y Recreativo Campos del Roosevelt. en garita del Centro Deportivo y Recreativo Campos del Roosevelt. conteo de los usuarios y beneficiarios que bicitan el Centro Deportivo y Recreativo Campos del Roosevelt.

5.Brindé apoyo 6.Brindé apoyo en el

ROSA YOLANDA MAGALY ALVARADO SARCEÑO DE ORTIZ

Nombre Completo del Contratista

Firma de Contratista

Licda. Karla Estebana Suret Hernández

Nombre de la Autoridad que Evalúa los Servicios (según Clausula de contrato: Décima Primera)

Licda. Karia Estebana Suret Hernández

lefe del Centro Deportivo y Recreativo Firma y sello de la Agenistadiet মত Syclén los Servicios (según edelundo der quetra tenthésin des Britonso) Recreativos Dirección General del Deporte y la Recreación

Viceministerio Deporte y la Recreación